
2022 年 11 月 25 日 

お客様各位 

ハウスプラス中国住宅保証株式会社 

 

 

年末年始営業のご案内 

 

 

拝啓 向寒の候、平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。 

皆様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

年内営業 ： ２０２２年１２月２８日（水）まで 

年始営業 ： ２０２３年 １月 ４日（水）から 

以上 


